
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Použiju učivo lekce  3 (popíšu rodinu, řeknu 

abecedu, pojmenuju hračky, řeknu co mám a 

nemám )

učebnice str. 58, test lekce 3, dokončení a opakování lekce 

3

Pojmenuju hračky. Používám frázi: How 

many....have you got? uč.str. 50-53

Zaokrouhluji na desítky uč str. 45-47, PS str. 33-35

Vypočítám příklady na písemné sčítání a 

odčítání (s přechodem). Zaokrouhluji na desítky

Příklady na písemné sčítání a odčítání. Zaokrouhluji na 

desítky.

Rok 2023 Moje plány na rok 2023 

ČESKÝ JAZYK

trénink hlasitého plynulého a srozumitelného čtení
Píšu správně y ve vyjmenovaných a příbuzných 

slovech po P

uč. str. 51-54 (cv.53/2 a 54/5a) do sešitu Čj). Procvičování 

psaní i/y po B, L, M a P na umimecesky.cz

Každý den čtu 10 minut nahlas

  Týdenní plán

    3.1. - 6.1.

CÍL UČIVO

Stránka 1

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/


List2

Informace pro rodiče:

Do matematiky stále potřebujeme ořezanou tužku a pevné pravítko (nejlépe trojúhelník s ryskou). Také prosím o dokoupení fixů na tabulku, většině dětí už nepíší. 

.

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

Čtenářská dílna po dobu plavání nebude. Čtenářské listy budeme prezentovat vždy v pátek. 

V úterý 3.1. pojedeme naposledy plavat. Děti přijdou do školy s aktovkou, ve které budou mít Čj a M. Dále budou mít batůžek a v něm: plavky, boty k bazénu, osušku,

hřeben, děvčata s dlouhými vlasy plaveckou čepici a čepici na cestu autobusem zpět. Odjezd od školy bude vždy v 10.15 a návrat do 13.15 ke škole. Pokud dítě nebude

plavat, zůstává ve škole a normálně se učí. 

Tv vysílání bude opět v pátek 4. hodinu. Téma vysílání pro pátek 6.1. je Ohlédnutí za rokem 2022. Kritéria hodnocení: 4-5 vět psacím písmem např. o tom, co báječného

jsem zažil(a), za co jsem vděčný(á), na co rád(a) vzpomínám, co nejhezčího jsem prožil(a), co bych chtěl(a) prožít znovu, co bych naopak v loňském roce změnil(a) a udělal(a)

jinak? Jak? + kontrola pravopisu. Mohou použít organizér, který přiložím k TP i dám dětem ve škole. U dětí, které mají problém se čtením psacího písma, je možné pod to

napsat/vytisknout text tiskacím písmem. 

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, www.skolakov.eu a další.

Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

Vážení rodiče, doufám, že jste si užili sváteční volné dny. Přejeme Vám i dětem do nového roku 2023 zejména zdraví, klid, pohodu i osobní štěstí.

Stránka 2


